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CHRZANOWSKI CROSS SWIETEGO MIKOEAJA

IMIE

KATEGORIA WIEKOWA : K1 (3 items)

1 K1
2 K1
3 K1

159
160
161

Skalniak
Skalniak
Homa

KATEGORIA WIEKOWA : K2 (1 item)

1 K2

126

Anna

KATEGORIA WIEKOWA : K3 (22 items)

1 K3
2 K3
3 K3
4 K3
5 K3
6 K3
7 K3
8 K3
9 K3
10 K3
11 K3
12 K3
13 K3
14 K3
15 K3
16 K3
17 K3
18 K3
19 K3
20 K3
21 K3
22 K3

pi¢ SPORT
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122
135
35
5
2
15
79
167
11
8
56
69
171
97
77
40
26
24
110
125
166
42

Justyna
Paulina
Barbara
Magdalena
Magdalena
Justyna
Mariola
Marta
Anna

Anna
MAGDALENA
Magdalena
Hudzik
Aneta
Magdalena
Kamila
Kinga
Sylwia
Aneta
Mariola
Niechwiej
Matgorzata

NAZWISKO

Magdalena
Wiktoria
Joanna

Duliba

Tupta
Tupta
Kusio
Siuda
Jaskowska
Zardd
Tokarczyk

Korczynska-Zdabtarz

Fryc
Kubarek

MICHALKOWSKA

Pudetko
Edyta
Kuska
Gugata
Mizura
Pabis
Bartula
Kwiecien
Cwielag
Natalia
Sermak

Chrzanow 09.12.2017r.
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MIASTO

Muszyna
Muszyna

Muszyna

Kasina Wielka
Kasina Wielka
Chrzanéow
Libigz

Olkusz

Pogorzyce
Spytkowice
Spytkowice

Chrzanow
Wista Mata

Rzozéow
Karniowice
Libigz

Chrzanow

Olszyny
Libigz

KLUB

Sokoét Muszyna
Sokoét Muszyna

Sokoét Muszyna

ZKS Kasina Wielka
ZKS Kasina Wielka
Parkrun Chrzanow
Parkrun Chrzanow

Antrans Bis

Dzikie Wieprze Trzebini:

Parkrun Chrzanow

CZAS

00:28:35.36
00:31:45.06
00:32:03.35

00:34:27.80

00:22:30.45
00:23:10.64
00:23:44.76
00:23:46.47
00:24:42.33
00:26:48.23
00:26:53.03
00:26:58.46
00:27:00.48
00:28:34.71
00:28:51.27
00:29:28.43
00:29:28.50
00:30:17.74
00:30:45.07
00:30:46.07
00:30:47.28
00:32:16.92
00:32:17.07
00:32:37.29
00:33:24.92
00:34:26.53
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CHRZANOWSKI CROSS SWIETEGO MIKOEAJA

KATEGORIA WIEKOWA : K4 (18 items)

1 K4
2 K4
3 K4
4 K4
5 K4
6 K4
7 K4
8 K4
9 K4
10 K4
11 K4
12 K4
13 K4
14 K4
15 K4
16 K4
17 K4

52
94
150

124
14
145
87
34
83
59
27
89
68
74
120
104

Anna
Beata
Wilczyriska
Ewa

Anna
Katarzyna
Surowiak
Teresa
Anna
llona
JOANNA
Agnieszka
Daniela
Joanna
Agnieszka
Agata
Monika

KATEGORIA WIEKOWA : K5 (4 items)

K5
K5
K5
K5

AW N =

170
111
152
98

Niedzielczyk
Marta
Zalinska
Renata

KATEGORIA WIEKOWA : M1 (1 item)

1 M1

162

Skalniak

KATEGORIA WIEKOWA : M2 (3 items)

1 M2
2 M2
3 M2

139
164
163

Tomasz
Homa
Sliwinski

KATEGORIA WIEKOWA : M3 (30 items)

M3
M3
M3
M3
M3
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95
158
118
86
168

Przemystaw
Dudek
Klimczak
Grzegorz
Marcin

Iwanowicz
Winiarczyk-Jadach
Aneta
Kacka-Cichy
Korbut
Kunert-Grudzieh
Olga

Nowak

Janic

Bielecka

MAZUR

Ras
Dzienniak-Pulina
Kope¢ - Kteczek
Rams
Grebska-Bodzeta
Teofilak

Jolanta
Tesarczyk
Teresa
Mastalska

Daniel

Topa
Rafat
Karol

Koziarz
Jacek
Piotr
Noworyta
Zdabtarz
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XX XX
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Chrzanow
Krakow
Jaworzno
Chrzanow
Libigz
Chrzanoéw
Trzebinia
Trzebinia
Libigz
Chrzanéw
Krakow
Krakow
Bedzin
Psary

Trzebinia

Trzebinia

Chrzanow

Jaworzno

Chrzanow

Muszyna

Chrzanow
Muszyna

Muszyna

Jankowice
Krakéw
Balin
Rudze

Pogorzyce

parkrun Chrzanéw

o2fitness wieliczka

jaworznorunners

parkrun Chrzanéw

parkrun

parkrun Chrzanéw

parkrun Chrzanéw

WALCZE

Dzikie Wieprze Trzebini:

jaworznorunners

Sokoét Muszyna

MKSW Trzebinia
Sokoét Muszyna

Sokot Muszyna

Runonline Team

don't give up

00:23:15.24
00:24:55.78
00:25:08.28
00:25:48.83
00:26:07.75
00:26:11.02
00:28:00.62
00:28:05.28
00:28:10.16
00:28:10.55
00:28:51.01
00:29:16.15
00:30:31.80
00:30:47.97
00:30:50.51
00:37:11.21
00:45:53.55

00:27:15.63
00:32:32.58
00:34:38.52
00:40:47.71

00:25:05.77

00:19:48.85
00:20:13.05
00:22:06.17

00:18:44.03
00:18:53.17
00:19:00.96
00:19:16.42
00:19:34.23



M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3

82

156
23
93
136
81
146
25
44
48
67
101
105
78
102
99
16
113
143
20
155
92
62
165
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CHRZANOWSKI CROSS SWIETEGO MIKOEAJA

Wojciech
Rafat
Zigba
Przemystaw
Michat
Adrian
Dariusz
Paliwoda
Stawomir
Michat
Barttomiej
Tomasz
Dariusz
Mitosz
Robert
Marcin
Sebastian
Marcin
Stawomir
Kupka
Wojciech
Biaty
Sebastian
Maciej
Roznowski

KATEGORIA WIEKOWA : M4 (33 items)
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M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4

149
144
142
100
31
115
151
172
22
9
57
84
55
121
51
85

Rodoz
Wojcik
Kwiatkowski
tukasz
ZBIGNIEW
Grzegorz
Galos
Stefanski
Jan
MAREK
Pawet
Piotr
Grzegorz
Beniamin
Tomasz
Pawet

Rég
Cichy
Aleksander
Wiecek
Czucz
Teszner
Grzybek
Przemystaw
Iciek
Florek
Pittner
Mercik
Jasko
Wawro
Kuciel
Walczak
Mastalski
Sekala
Goscinski
Kamil
Filipek
Maciej
Nowak
Zajac
Tomasz

Daniel
Dawid
Rafat
Otownia
DOMURAT
Wyrobiec
Zbigniew
Zbigniew
Bartula
JEZIERSKI
Urbanczyk
Kadula
Lelek
Szopa
Cholewa
WADOWSKI
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Chrzanoéw
Strzyzowice
Sosnowiec
Chrzanow
Mizerow
Pohorzyce
Zagorze
Trzebinia
Krakow
Krakow
Krosno
Chrzanéw
Libigz
Bolecin
Olkusz

Chrzanow

Krosno
Tarnowskie Gory
Chrzanéw
Chrzanéw
Chrzanéw
Olszyny

Chrzanow

Mtoszowa
Byszowice
Chrzanéw
Trzebinia
Chrzanéw
Jaworzno
Ptaza
Libigz
Libigz
Chrzanow
Pogorzyce
Jaworzno
Zelczyna
Chrzanéw
Chrzanéw

taczany

parkrun Chrzanéw

Parkrun Chrzanow

RKS Zagorze

Dzikie Wieprze Trzebini:

jw 2771

Run To The Hills Libigz
RUNNING BOLECIN

Parkrun Chrzanow

CITY

lew olszyny

parkrun Chrzanéw
parkrun Chrzanéw

Finish Profiles

jaworznorunners

parkrun Chrzanéw

Parkrun Chrzanow

parkrun Chrzanéw

00:21:01.05
00:21:14.96
00:21:55.43
00:22:19.04
00:22:50.27
00:22:54.04
00:23:14.93
00:23:20.24
00:23:22.06
00:23:25.95
00:23:36.16
00:23:37.07
00:23:57.46
00:24:39.04
00:24:50.84
00:26:01.94
00:26:36.07
00:26:48.05
00:26:49.70
00:27:09.37
00:29:08.11
00:30:38.06
00:30:39.45
00:33:25.78
00:33:26.00

00:19:20.16
00:19:21.97
00:19:24.72
00:20:03.18
00:20:45.60
00:21:07.84
00:21:32.49
00:21:32.97
00:22:10.06
00:22:23.59
00:22:32.74
00:22:45.17
00:23:06.13
00:23:45.09
00:23:47.56
00:25:04.61



17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4

13
116
64
49
39
43
70
71
90
109
72
174
41
88
96
12
63
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CHRZANOWSKI CROSS SWIETEGO MIKOEAJA

Grzegorz
Piotr
Mariusz
Mariusz
Slawomir
Grzegorz
Pawet
Tomasz
Marcin
Jakub
Marek
Grabowski
Michat
Tomasz
Jarostaw
Arkadiusz
Marcin

KATEGORIA WIEKOWA : M5 (13 items)
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M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5

173
80
114
153
147
45
117
75
38
58
61
154
103

Topa
ANDRZEJ
Krzysztof
Zalinski
Kislowski
Krzysztof
Jacek
Krzysztof
Wiestaw
Tadeusz
Leszek
Matyasik
Edward

KATEGORIA WIEKOWA : M6 (8 items)
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M6
M6
M6
M6
M6
M6
M6
M6

19
148
157
53
46
76

Bogdan
ADAM
Alfred
Walkowiak
Jarzyna
Zdzistaw
MAREK
Wiadystaw

Smofta
Gtowacz
Rynca
Suchecki
Baster
Kicka
Stawarz
Kindryk
Rams
Zawada
czernachowski
Zbigniew
Rzepka
Surowiak
Jonca
Bigaj
Skalinski

Jerzy
POLONSKI
Podgajny
Zbigniew
Wojciech
Chowaniak
Starzyk
Janicki
Malczyk
Michniewicz
Mastalski
Robert
Teofilak

Gawet
Gaudyn
Zabrzanski
Stanistaw
Adam
Cholewa
REPLINSKI
Janicki
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Chrzanow
Chrzanow
Chrzanow
Chrzanoéw
Chrzanow
Wola filipowska
Chrzanoéw

Chrzanow

Chrzanow
Tarnowskie Gory
Chrzanéw
Chrzanéw
Trzebinia
Chrzanéw
Chrzanéw

Chrzanow

Chrzanéw
RADOM
Chrzanéw
Jaworzno
Libigz
Chrzanéw
Olkusz
Jaworzno
Libigz
knuréw
Chrzanéw
Chrzanéw

Trzebinia

Oswigcim-Zaborze
KWACZALA
Chrzanéw
Chrzanéw
Polanka Wielka
Chrzanéw

32-540 Trzebinia

Jaworzno

Kch enduro dynamit
parkrun Chrzanéw
parkrun Chrzanéw
Sb

NPS

amator

Parkrun Chrzanow

parkrun Chrzanéw

parkrun Chrzanéw

BIEGIEM RADOM!
Parkrun
jaworznorunners
parkrun Chrzanéw

Parkrun Chrzanow

niezrzeszony

Parkrun Chrzanow

FB w Krynicy-Zdroj
wataha
parkrun Chrzanéw

parkrun Chrzanéw

parkrun Chrzanéw

parkrun Chrzanéw

00:25:27.61
00:25:28.72
00:25:34.84
00:25:49.13
00:25:52.14
00:26:06.80
00:26:15.16
00:26:43.00
00:26:43.56
00:26:44.02
00:27:39.73
00:28:54.61
00:29:07.49
00:29:16.27
00:29:38.82
00:30:01.24
00:30:10.32

00:19:54.27
00:20:01.01
00:24:05.67
00:25:11.26
00:25:33.46
00:27:36.17
00:27:50.02
00:29:34.78
00:33:39.10
00:35:55.55
00:40:46.99
00:41:50.36
00:45:54.57

00:22:33.75
00:23:28.31
00:23:44.04
00:25:35.57
00:27:20.09
00:30:21.34
00:32:07.46
00:35:07.84
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CHRZANOWSKI CROSS SWIETEGO MIKOEAJA

IMIE

KATEGORIA WIEKOWA : K1 (4 items)

AW N =

K1
K1
K1
K1

277
280
268
276

Pajer
Rokita
Kindryk
Pajer

KATEGORIA WIEKOWA : K3 (5 items)

a b~ WON =

K3
K3
K3
K3
K3

222
204
220
241
274

Monika
Dorota
Przepiora
Jola
Magdalena

KATEGORIA WIEKOWA : K4 (17 items)
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K4
K4
K4
K4
K4
K4
K4
K4
K4
K4
K4
K4
K4
K4
K4
K4
K4
K4

218
215
269
237
224
246
247
244
262
208
202
267
284
282
223
233
169
285

Wioletta
Ewelina
Kowalczyk
Agnieszka
Joanna
Alicja
Grazyna
Bozena
Renata
Renata
Izabela
Chrzan
Baran-Kubiak
Stanistawa
Agnieszka
DOROTA
Czopkiewicz
Jamrozik

KATEGORIA WIEKOWA : k5 (8 items)
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NAZWISKO

Irena
Paulina
Martyna
Patrycja

Kindryk
Bomba
Natalia
Rokita
Pajer

Mol
Grabania
Joanna
Urbanska
Kawa

Jonca
Gofebiowska
Starzyk
Szumna
Michalska
Grudzien
Sylwia
Izabela
Wierzba
Watroba
GRABOWSKA
Sylwia

Anna

PLEC

AXAXARX
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MIASTO

Chrzanow
Chrzanow
Chrzanow

Chrzanow

Chrzanow
Trzebinia
Chrzanow

chrzanéw

CHRZANOW

Czeladz
Chrzanéw
Krakow
Trzebinia
Chrzanéw
Chrzanéw
Chrzanéw

Olkusz

Chrzanéw
Jaworzno
Chrzanéw
Jaworzno
Balin
Libigz
Chrzanéw
Chrzanéw

Balin

Chrzanéw 9.12.2017r.

KLUB

#Czeladz Biega

parkrun Chrzanéw

parkrun Chrzanéw

CZAS

00:53:56.64
00:54:12.11
00:54:13.23
00:56:55.67

00:44:58.85
00:51:37.74
00:55:22.00
00:55:23.55
01:02:01.31

00:35:23.10
00:38:22.21
00:40:16.37
00:41:18.78
00:43:30.14
00:43:50.90
00:43:51.93
00:44:35.72
00:44:35.76
00:44:36.71
00:44:42.50
00:45:09.38
00:45:10.82
00:47:17.20
00:47:33.55
00:48:24.49
00:51:15.97
00:52:28.50



f»:i f»i bt “5‘! ‘»A “?J f»i f»f f»!
- e, e e e

CHRZANOWSKI CROSS SWIETEGO MIKOEAJA

1 k5 245 Urszula Norys K Libigz parkurn chrzanow 00:43:55.58
2 k5 203 |ALICJA NACHMAN K | JAWORZNO 00:44:42.00
3 k5 225 Maltgorzata Wilczak K | Libigz Luz Libigz 00:45:34.90
4 k5 234 Mirostawa Mudyna K 00:45:35.06
5 k5 229 |Ewa Rodzik K Chrzanow; Balin 00:46:31.96
6 k5 231 Gebska Elzbieta K |Medzin 00:49:17.82
7 k5 226  Krystyna Janicka K |Jaworzno 00:51:35.07
8 k5 236 |ANNA KORCZYNSKA K 01:01:22.81
KATEGORIA WIEKOWA : k6 (4 items)
1 k6 212 Grazyna Rejdych K Chrzanow 00:43:34.37
2 k6 219 Elzbieta Kieres K 00:50:28.81
3 k6 242 Wiestawa Stawarz K 00:50:29.32
4 k6 232 ALEKSANDRA KOLODZIEJCZYK K CHRZANOW 01:01:23.98
KATEGORIA WIEKOWA : M1 (9 items)
1 M1 266  Surowiak Filip M 00:32:21.80
2 M1 221 | Galus Tymek M Chrzanéw 00:37:32.85
3 M1 283 |Grabania Max M Chrzanéw 00:38:15.78
4 M1 265  Urbanski Maciej M |Trzebinia 00:38:15.90
5 M1 273  Szumny Pawet M Chrzanéw 00:40:28.55
6 M1 272  Szumny Jakub M |Chrzanéw 00:42:43.77
7 M1 281 | Rokita Kacper M |Chrzanéw 00:55:22.10
8 M1 275 Pajer Maksymilian M Chrzanéw 00:56:56.17
9 M1 278 Pajer Michat M Chrzanéw 01:02:02.14
KATEGORIA WIEKOWA : M2 (1 item)
1 M2 279 Pajer Pawet M Chrzanéw 00:56:55.54
KATEGORIA WIEKOWA : M3 (2 items)
1 M3 230  Artur Pilzak M 00:33:36.04
2 M3 240 Marcin Rokita M |chrzanow 00:55:22.31
KATEGORIA WIEKOWA : M4 (2 items)
1 M4 216  Sebastian Grabania M 00:36:06.28
2 M4 271  Szumny Wojciech M |Chrzanéw 00:42:49.80

pra



CHRZANOWSKI CROSS

KATEGORIA WIEKOWA : M5 (2 items)

1 M5
2 M5

209
211

Andrzej
Wiestaw

KATEGORIA WIEKOWA : M6 (4 items)

M6
M6
M6
M6

AW N =

pi¢ Sport
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239
270
286
235

Leszek
Kowalczyk
Stowik
TADEUSZ

G Ay oy o0y Ay
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Sala
Rejdych

Mielcarek
Tadeusz
Tadeusz
ARKIT

{4
{.
-

SWIETEGO MIKOEAJA
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Juszczyn

Bytom
Krakow

Chrzanow

25

NW Team Kojszowka

niezrzeszony

Organizator

P MOS Chrzanéw
SP 10 Chrzanéw

00:39:38.00
00:44:37.85

00:33:08.80
00:35:18.70
00:35:23.32
00:48:25.25



